
La spiritualità tra giansenismo e
quietismo nella Francia del
seicento
Read More
SKU: 2646
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Massimo Marcocchieditore: Edizioni Studium
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 214. Brossura brossura Buono (Good) (2646)

Catologo Libreria Viborada
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I mistici del nord
Read More
SKU: 2645
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Della Croce Giovannaeditore: Edizioni
Studiumluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 229. Brossura brossura Buono (Good) (2645)

Catologo Libreria Viborada
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Le Metafore del Vero: Saggi
sulle "Occasioni" di Eugenio
Montale.
Read More
SKU: 2194
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bonora Ettoreeditore: Bonacci Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 121, brossura. Ex libris all'antiporta, altrimenti come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(2194)

Catologo Libreria Viborada
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Gli ittiti.
Read More
SKU: 2151
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Johannes Lehmanneditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 300. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Tavole e illustrazione nel testo. Collana
Storia delle civilta rilegato in pelle Buono (Good) (2151)

Catologo Libreria Viborada
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In nome del popolo. Profeti e
terroristi nella Russia
prerivoluzionaria. Seconda
edizione
Read More
SKU: 1723
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Adam B. Ulameditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 427. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (1723)

Catologo Libreria Viborada
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LINEAMENTI DI DOTTRINA PURA
DEL DIRITTO
Read More
SKU: 1649
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: KELSEN HANSeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 227, brossura editoriale. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1649)

Catologo Libreria Viborada
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Dio lo vuole Storia delle crociate
in Terrasanta. Edizione italiana
a cura di Gianni Scarpa
Read More
SKU: 1398
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Antony Bridgeeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 322. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato in pelle Buono
(Good) (1398)

Catologo Libreria Viborada
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La teoria politica del
bolscevismo e altri saggi di
teoria del diritto e dello stato, a
cura di Riccardo Guastini
Read More
SKU: 21311
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: KELSEN HANSeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
211 pagine; 19 cm. brossura, carta naturalmente ingiallita, lievi segni del tempo alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (21311)

Catologo Libreria Viborada
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Tecnologia cultura del lavoro e
professionalita'
Read More
SKU: 20986
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Carbonaro, A. - Lelli, M. - Visentini, L.editore:
Franco Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1981

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20986)

Catologo Libreria Viborada
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L'economia contemporanea : i
protagonisti e altri saggi
Read More
SKU: 20625
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Caffè, Federicoeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
209 p. ; 19 cm. brossura, carta ingiallita, cerniera anteriore lievemente allentata brossura
Buono (Good) (20625)

Catologo Libreria Viborada
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Ipnosi e suggestione.
Supplemento a Psicologia
contemporanea, n. 47,
settembre-ottobre 1981.
Read More
SKU: 20125
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Bul??, Pavel I.editore: Giunti-Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1981

Product Description
112 p. ; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20125)

Catologo Libreria Viborada
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L'urbanistica della sinistra in
Campidoglio
Read More
SKU: 20046
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: a cura di Francesco Perego; prefazione di
Giulio Carlo Arganeditore: Edizioni delle Autonomie
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
113 p. : ill. ; 24 cm. brossura, timbro: "pubblicazione gratuita fuori commercio", al frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (20046)

Catologo Libreria Viborada
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